
Van:                                   "Rebel, Bert" <b.rebel@huizen.nl> 
Datum:                              Mon, 5 Dec 2022 11:34:38 +0100 
Aan:                                   "Zuiden, Rudi van" <w.vanzuiden@huizen.nl> 
Onderwerp:                     FW: Nazending algemeen bestuur 15 december 2022 
Bijlage(n):                         Agenda algemeen bestuur AB dd. 151222 v2.pdf, 8a. Oplegger Eenmalige uitkering december en 
thuiswerk.pdf, 8b. Voorstel eenmalige uitkering december en thuiswerkvergoeding.pdf, 8c. LOGA-
brief_over_eenmalige_uitkering_en_thuiswerkvergoeding_S_22.0005269_1.pdf, 14a. Oplegger voorstel regie en beleid 
WP Suwi.pdf, 14b. Voorstel regie en beleid WP SUWI.pdf, 14c. Bestedingsplan SUWI 2023-2024 221202.pdf 
 

  
  
Vriendelijk groetend,  
G. (Bert) Rebel 

  
G. Rebel | Wethouder gemeente Huizen | Postbus 5 - 1270 AA  | Graaf Wichman 10 - 1276 KB  | T (035) 528 1328 | 
M 06 22 911 900 | b.rebel@huizen.nl |www.huizen.nl  
  
  

Van: Marlies van der Linden <m.vanderlinden@regiogv.nl>  
Verzonden: vrijdag 2 december 2022 16:14 
Aan: Alexander Luijten <a.luijten@gooisemeren.nl>; Rebel, Bert <b.rebel@huizen.nl>; Gerhard van den Top 
<g.vandentop@hilversum.nl>; Gert Zagt <g.zagt@wijdemeren.nl>; Igor Meuwese <i.meuwese@regiogv.nl>; Jacqueline 
Agricola <j.agricola@regiogv.nl>; Joke Lanphen <j.lanphen@blaricum.nl>; Karin van Hunnik 
<k.vanhunnik@hilversum.nl>; Marije Mansfeld <m.mansfeld@regiogv.nl>; Mirjam Havinga <m.havinga@eemnes.nl>; 
Nanning Mol (n.mol@laren.nl) <n.mol@laren.nl>; Sabien von dem Borne <s.vondemborne@regiogv.nl> 
CC: bestuurssecretariaat Blaricum <bestuurssecretariaat@blaricum.nl>; Bestuurssecretariaat Eemnes 
<bestuurssecretariaat@eemnes.nl>; Bestuurssecretariaat Gooise Meren <bestuurssecretariaat@gooisemeren.nl>; 
bestuurssecretariaat <bestuurssecretariaat@huizen.nl>; Bestuurssecretariaat Laren <Bestuurssecretariaat@laren.nl>; 
Bestuurssecretariaat Regio Gooi en Vechtstreek <bestuurssecretariaat@regiogv.nl>; Bestuurssecretariaat Wijdemeren 
<bestuurssecretariaat@wijdemeren.nl>; Jolanda Sluijter <j.sluijter@hilversum.nl>; Lamme, Alie 
<a.lamme@hilversum.nl> 
Onderwerp: Nazending algemeen bestuur 15 december 2022  
  
Beste allemaal,  
  
Hierbij ontvangen jullie de nazending voor de vergadering van het algemeen bestuur van 15 december. Het betreft de agendapunten 8 
(uitkomsten ledenraadpleging WSGO inzake eenmalige uitkering december 2022) en 14 (Regie en beleid Werk en Participatie vanuit 
SUWI gelden). Hiermee zijn de vergaderstukken compleet.   
  
Ik voeg ook een aangepaste agenda toe.   
  
@bestuurssecretariaten: willen jullie deze stukken intern verspreiden? Dank!  
  
  
Met vriendelijke groet,  
  
Marlies van der Linden  
Bestuurssecretaris   
  
Werkdagen: ma, di, do, vr  
M: 06 10985787  
E: m.vanderlinden@regiogv.nl   
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